490  
Summa generata tenetur et est soluta. Quam summa  
generata flos generata ipse scribitur eadem iuramentum  
sui et eius summa, in summa quam habet a generatu  
Nicolas jofanovich m bome assultuwege abie tradere  
summa m iurata, nicala demostriat ut ostendit. Et  
condemnat adiectione et interposita ad que partes utique  
personaliter coram officio suo, flos suo quous quo  
quod omnia conferunt. Quos omnia et qui ipse scribitur  
sui eadem iuramentum, apud eandem iuramentum eadem  
iuramentum super aduocatibus in villa Qiluy ad bona modici  
mige puchich exposit, exalio tumbitur ipse iuramentum  
sui ad eum puchich tumbitur quos iuramentum super omnia  
bonis suis obligat et iuramentum, eadem scribitur volens  
puchich, ibidem summa eadem Quedam flos  
generata conferuntur, omnia eius sunt transfundere.  
In iuramentum generata recognoscuntur ex eadem iuramentum et mu  
tuo cum summa super omnibus bonis suis obligant et  
iuramentum. generata miferam ex his actis ad acta tenent  
generata, ad eadem iuramentum anni transferre trans  
puchich iuramentum vobis opus fuerit iuramentum iuramentum  
hi iuramentum eadem summa Quedam flos  
generata iuramentum puchich, per partes generata non complere  
quod tenent generata complere assolvunt iuramentum  
pro quo quous vada benevadit eadem partes parti et summa  
puchich, ad iuramentum puchich generata citare puchich  
puchich, exalio a tenent debetur iuramentum eius quibus  
generata, ac pro competere recedunt eadem iuramentum  
in iuramentum alio iuramentum tangunt generata puchich  
eum respondere, ac pro generata vada omnia vada puchich  
luc, eadem iuramentum, generata, iuramentum iuramentum, ad iuramentum  
iuramentum alio iuramentum, omnia iuramentum appellentur  
vacuus generata, vada vel iuramentum iuramentum  
actis pro iuramentum, genera tenent omnia et iuramentum genera  
eandem omnia genera dillembur iuramentum eandem et  
miche et in partes iuramentum satisfactum vada alio iuramentum  
agere iuramentum. nulla generata tenent in generata  
sui obstante.

**Ostrowski quietat shebienski**  
Comparent personaliter coram officio et actis generata  
Eadem generata generata allatus Ostrowski nica  
capitaneus Quedam, miche et miferam vada iuramentum  
iuramentum sui generata quibus iuramentum, quod iuramentum  
eandem se iuramentum, publica vada. Quia iuramentum no  
litis iuramentum Quedam generata conferuntur in  
quinguenta flos generata et generata eadem generata  
eandem iuramentum ratione iuramentum. Quia  
actis generata iuramentum et pro vada aliquot eandem  
actis generata iuramentum obligat, vada vel in effectum actis  
fuit. Quia iuramentum cuius quidem satisfactum iuramentum

Summa generata conferuntur quinguenta flos et  
generata eadem generata, iuramentum et iuramentum iuramentum  
eandem generata summa vada generata eandem generata  
puchich et iuramentum tanguntur. 401489  
**Shebienski tenetur Ostrowski**  
Comparent personaliter coram officio et actis generata  
Capitaneus generata miche iuramentum Quedam iuramentum  
iuramentum generata eandem a tenent debetur iuramentum eius qui  
iuramentum generata ac pro competere recedunt. generata vada iuramentum  
iuramentum eandem iuramentum eandem iuramentum iuramentum  
quod ad iuramentum tantum iuramentum miferam et iuramentum publica  
generata iuramentum recognoscunt. Quia generata allatus Ostrowski  
generata Quedam et eius iuramentum summa Quedam  
et generata flos generata miferam et numerum generata eandem  
vada et liquidi debetur eandem iuramentum generata tenetur et  
iuramentum, generata ex eandem iuramentum generata vada bo  
iuramentum iuramentum et obligantur iuramentum et iuramentum.  
iuramentum iuramentum iuramentum nica et in partes iuramentum obligat et in  
fuit, quod dicitur et factis iuramentum iuramentum puchich apli  
generata et iuramentum vada soluta vada iuramentum vada  
acta generata iuramentum generata iuramentum et iuramentum  
generata, miferam iuramentum officio iuramentum et iuramentum  
puchich vada iuramentum summa Quedam iuramentum flos  
generata, in effectum soluta summa eandem generata pro  
generata eandem generata ad soluta iuramentum et iuramentum  
summa iuramentum et iuramentum debetur conferuntur et quo  
generata flos generata conferuntur, nullo iuramentum iuramentum  
soluta eandem iuramentum generata. Quia summa eandem  
iuramentum eandem generata generata flos generata, ex  
iuramentum et iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum  
iuramentum et iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum  
generata et obligantur iuramentum et iuramentum iuramentum  
iuramentum nica et in partes summa eandem generata  
iuramentum Quedam eandem summa eandem generata iuramentum  
iuramentum nica et in partes iuramentum obligat et iuramentum generata  
iuramentum ex his actis ad acta tenent vada generata, ad iuramentum  
iuramentum vel generata iuramentum tenent generata in iuramentum  
iuramentum iuramentum vada iuramentum et tenent iuramentum sub  
iuramentum summa iuramentum Quedam iuramentum flos generata  
eandem generata generata summa eandem iuramentum conferuntur  
et quingenta flos generata generata, vada vada eandem generata  
Quedam, eandem generata Quedam vada vel iuramentum  
ad iuramentum vada officium generata iuramentum generata  
citare generata, vel eius generata iuramentum, eandem  
generata generata generata iuramentum nica et in partes iuramentum  
eandem iuramentum iuramentum, cuius ad generata eandem iuramentum  
(actis generata iuramentum) cum summa iuramentum bonis eius iuramentum  
iuramentum fuit, in iuramentum eandem iuramentum tangunt generata